UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNGGIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT     Bình Sơn, ngày      tháng 7  năm 2023
V/v triển khai các Quyết định ban

hành chương trình bồi dưỡng theo

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

giáo viên của Bộ GDĐT

      Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non; Mẫu giáo;

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở;

Thực hiện các Quyết định số 2000/QĐ-BGDĐT, 2001/QĐ-BGDĐT,

2002/QĐ-BGDĐT, 2003/QĐ-BGDĐT ngày 11/7/2023 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Ban hành chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông;

Thực hiện công văn số 1407/SGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi Về việc đề nghị triển khai các Quyết định

ban hành chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo

viên của Bộ GDĐT;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các Trường Mầm

non, Mẫu giáo, Tiểu học, TH và THCS, THCS trên địa bàn huyện triển khai các

Quyết định ban hành chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên của Bộ GDĐT theo từng cấp học nêu trên (văn bản gửi kèm

theo Công văn) đến cán bộ, công chức, viên chức được biết và thực hiện.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT/TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Phương Linh

		2023-07-27T09:54:43+0700

		2023-07-27T10:56:58+0700

		2023-07-27T10:56:58+0700

		2023-07-27T10:56:58+0700